ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND
V/v rà soát hiện trạng và đề

xuất việc sử dụng thiết bị, phần

mềm khi thực hiện sắp xếp, tổ

chức lại đơn vị hành chính cấp

xã và xây dựng chính quyền

địa phương 02 cấp

Lý Sơn, ngày 22  tháng 5 năm 2025

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 1027/SKHCN-

BCVT&CNTT ngày 21/5/2025 về việc rà soát hiện trạng và đề xuất việc sử dụng

thiết bị, phần mềm khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã và

xây dựng chính quyền địa phương 02 cấp (được gửi trên Trục liên thông văn bản

điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Văn phòng huyện; các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện; Trưởng Bộ

phận một cửa rà soát, báo cáo hiện trạng thiết bị, phần mềm phục vụ hoạt động tại

cơ quan, đơn vị mình quản lý, sử dụng; đề xuất phương án sử dụng khi thực hiện sắp

xếp theo các Phụ lục I, III, IV, V của Công văn số 1027/SKHCN-BCVT&CNTT

nêu trên; gửi về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin) trước

ngày 27/5/2025 để tổng hợp.

2. Trên cơ sở báo cáo và đề xuất của các cơ quan, đơn vị; giao Phòng Văn hóa,

Khoa học và Thông tin tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo gửi Sở Khoa học

và Công nghệ trước ngày 30/5/2025.

Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị nêu trên khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV, Kế toán;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

                               Kính gửi:

- Văn phòng huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Trưởng Bộ phận Một cửa huyện.

		2025-05-22T16:44:06+0700

		2025-05-22T16:44:06+0700

		2025-05-22T16:46:49+0700